
            

                                               A: Rr. “Ibrahim Temo”. Lagja “Partizani” Burrel, Albania  www.oshee.al 

Nr. Prot._________                                                                             Burrel, më ___ /___ / 2020                            

                                                                                                                                                        

                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel 

Adresa   Rr.”Ibrahim Temo” Lagja “Partizani 

Tel/Fax              0699686074/ 0688266582 

E-mail   leontina.pasha@oshee.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:  “E Hapur – Punë” prokurim elektronik. 

 

3.  Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit “TU” A.B.C. dhe ndërtimin e kabinave 

shtyllore, në Agjensinë Bulqizë Drejtoria Rajonale Burrel” 

 

4.   Numri i referencës së procedurës: REF-83076-12-23-2020 

 

5. Fondi limit: 110,713,462 (njëqind e dhjetë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Datë 25/ 01/ 2021, ora: 10.00,  vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Datë 25/ 01/ 2021, ora: 10.00,  vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor  
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